
ZARZĄDZENIE NR 1229/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie organizacji i funkcjonowania akcji kurierskiej na terenie Gminy Nidzica 

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2021 r., poz. 372 z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 1, § 10 ust. 1 i § 
17 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i Administracji, Obrony Narodowej oraz 
Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 r. w sprawie trybu doręczania kart powołania i rozplakatowania obwieszczeń 
o stawieniu się osób do czynnej służby wojskowej (Dz.U. z 2014 r. poz. 3 z późn.zm. ) oraz zarządzania 
Nr 27 Wojewody Warmińsko - Mazurskiego z dnia 27 stycznia 2020 roku w sprawie organizacji doręczania 
dokumentów powołania na terenie województwa warmińsko – mazurskiego zarządza się, co następuje: 

§ 1. Należy opracować plan akcji kurierskiej na terenie gminy Nidzica w terminie do 30.06.2022 
roku.. 

§ 2. Plan akcji kurierskiej na terenie gminy Nidzica należy wykonać w trzech egzemplarzach 
§ 3. Plan akcji kurierskiej na terenie gminy Nidzica podlega aktualizacji do dnia 31 stycznia 

każdego roku. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. wojskowych, zarządzania kryzysowego 

i obrony cywilnej. 
§ 5. Tracą moc wszelkie dotychczasowe ustalenia Burmistrza Nidzicy w sprawie realizacji zadań 

związanych z rozwinięciem akcji kurierskiej na terenie Gminy Nidzica. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


